وی افزود: دولت یازدهم و دوازدهم
به جای حل مســأله بیشتر به گفتار درمانی
می پردازد. عقبایی گفت: قیمت مسکن در
شهرهای بزرگ به تورم ۲/۳۰ درصد نزدیک
شده اما در شهرهای کوچک پایین تر از این

عدد است.

معاون وزیر مسکن:

سالانه ۶۰۰ هزار مسکن کسری داریم، پیشرفت ٣۵ درصدی طرح ملی مسکن

چهارشنبه 17 اردیبهشت 1399 ،12 رمضان 1441 ،6 می 2020، شماره 3485